云南省市场监督管理局关于云南省地方计量

技术规范《大型蒸汽灭菌器温度压力

时间参数校准规范》的公示

为更好适应云南省医疗计量校准工作需要，云南省计量测试

技术研究院组织起草了《大型蒸汽灭菌器温度压力时间参数校准

规范》，申请作为云南省地方计量技术规范。

现将专家组审定通过的《大型蒸汽灭菌器温度压力时间参数

校准规范》进行发布前公示，公示期为 30 日，自 2021 年 5 月 12

日起至 2021 年 6 月 11 日止。公示期间，对所公示计量技术规范

有疑义或修改建议，请与云南省市场监督管理局计量处联系。

联系人：易秋伶，电话：0871-63215520

地 址：昆明市日新东路 376 号，邮编：650228

附件：大型蒸汽灭菌器温度压力时间参数校准规范

云南省市场监督管理局

2021 年 5 月 12 日